[image: image1.wmf]

	Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 04/2020.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por Portaria, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020, TORNA PÚBLICO o que segue:
1- Inscrições Deferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado aberto através do edital n°. 01/2020 tiveram suas inscrições deferidas e homologadas, conforme relação abaixo:
	Insc.
	Candidato
	Cargo

	1
	Lisandra Evani Drewanz
	Secretário de Escola

	2
	Lisandra Evani Drewanz
	Técnico em Contabilidade

	3
	Lucélia  da Silva Pereira
	Secretário de Escola

	4
	Lucelia da Silva Pereira
	Técnico em Contabilidade

	5
	Mirela Silvia Stoll
	Secretário de Escola

	6
	Antonio Pedro Dias de Vargas
	Secretário de Escola

	7
	Elza Maria Rodrigues Pereira
	Técnico em Contabilidade

	8
	Josiele Fabrícia Beskow
	Secretário de Escola

	9
	Silvana de Oliveira Pinto
	Secretário de Escola

	10
	Patrícia Carina Scota
	Secretário de Escola

	11
	Bruna Domann
	Secretário de Escola

	13
	Edinaura de Arreal
	Técnico em Contabilidade

	14
	Graziela Fernanda Almeida
	Secretário de Escola

	16
	Edimara Tomazoni de Campos
	Técnico em Contabilidade

	17
	Luciele Costacurta Heman
	Secretario de Escola

	21
	Eduarda Caroline Soares Mehler
	Secretário de Escola

	22
	Jaime Eraldo Britto Fontella
	Técnico em Contabilidade

2- Inscrições Indeferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado aberto através do edital n°. 01/2020, tiveram suas inscrições indeferidas, conforme relação abaixo:
	Insc.
	Candidato
	Cargo

	12
	Andreza Lindemann da Silva
	Secretário de Escola

	15
	Aline Fernades Moraes
	Secretário de Escola

	18
	Adriana Cristina L. Herkert
	Técnico em Contabilidade

	19
	Magda Cristina Almeida
	Técnico em Contabilidade

	    20
	Magda Cristina Almeida
	Secretário de Escola

	    23
	Diovana Natiele Alves da Silva
	Secretário de Escola

3– Recurso - Fica aberto o prazo de um dia – 29/01/2020 - para os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas, interpor recursos escritos perante a comissão, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua irresignação, conforme dispõe o item 5.2 do Edital.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 27 de janeiro de 2020.
______________________
______________________

Cristiane Luana Quoos Alves
Fabiana Lisméia Becker Deicke

     Matrícula nº 84-1                                             Matrícula nº 107-4

_________________________

Jarbas Ivanês Deicke

Matrícula nº 21-3

PAGE

[image: image1.wmf]